(様式３)
参 加 資 格 確 認 申 請 書

令和６年　　月　　日
那覇市長　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　法人名

　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　代表者　        　　　　　　 　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　    　　所在地

令和６年３月１日付で公告のあった下記のプロポーザル審査に参加する資格の審査について、下記の書類を添えて申請します。
本申請において、実施要領の「３参加資格及び事業提案の条件」のすべてに該当すること及び添付書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。
また、プロポーザル審査後に実施要領の「３参加資格及び事業提案の条件」のいずれかに該当しないこととなった場合は、直ちに貴市に報告することを誓約します。
なお、資格確認のため、官公署及び那覇市関係課への照会を行うことについてもあわせて承諾します。
記

１　件　　名　　令和6年度那覇市自然環境啓発事業委託業務

２　添付書類
[bookmark: _GoBack](１)　印鑑登録証明書　　　  (１部)
(２)　納税証明書　　　　　　(１部)
(３)　見積書　　　　　　　　(１部)
(４)　業務実績一覧：様式４　(７部)

※この様式に従いＡ４サイズで作成し、持参または郵送にて提出して下さい。